et tenemetor' meor^ cu ptin suis que bui seu aliquo modo bere

pofo infra comitatu Lancastr Hnd et Tend totam p'dcam p'tem

D B
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omi pdcor t'rar' et ten cu omib} ptin suis pfatis Galfro et Alonie

et hedib} int^ eosd de corpib} eordm Galfri et Alonie lie [legitime]

pereatis de me ad totam vitam mei pMci Joliis sine omi s'vicio

sclari exaccQne et demand. Ego vero p'dcus Johes del Plat et

liedes' mei totam pMcam t^ciam ptem omi p^lcor^ terrar' et ten cu

omib} ptin suis p^fatis Galfro et Alonie et liedib} int^ eosdm Gal-

frm et Alonia lie [legitime] pereatis ad totam vitam meam cont^

oms gentes warantizabim^. In cui^ rei testfh huic psenti carte

sigillu men apposui hiis testib} Radpho de Radcliff, Johne de

Eadcliff de Cliadurton, Jobiie de EadclifF de Ordessatt, Henr' de

Crompton, Wiiio del Crosse et multis aliis. Dat^ apud le Plat die

Martis in festo translacois Sci Thome martiris anno regni regis

Rici scdi post conquestu septio.

17.— Pateat univ^sis p psentes me Nichm filiu Jobis del Plat

dedisse concessisse Robto Colayn capellano omia bona mea et

catalla in le Plat in villa de Wythington. Ita v^ nec ego p'dcs

Nichus nec her' mei nec alic^uis alius noie nro aliqua accon in

pMcis bonis sen cataH: de ceto exig'e vel vendicare pot'im^ ac ab

omi accoe sim^ exclusi imppetuu. In cui^ rei testimoniu psentib}

sigillu meii apposui. Dat' apud le Plat in villa de Wythington die

diiica px pjst festu Sci Cedde epi anno regni reg' Rici scdi post

conquestu Anglie q"rto decio.

18.— Sciant psentes et futuri q^ ego Nichus filius Johis del

Plat dedi concessi et hac psenti carta mea confirmavi Robto

Colayn capellano oi'a t'ras et ten mea cu ptin in le Plat in villa de

Wythington, Hend et Tenend omia pMca t'ras et ten cu ptin

p'dco Rob to her' et assign suis libere quiete integre bene et in

pace de capitalib} dhis feodi illius p sVicia inde debita et de jure

consueta imppetuu. Et ego v° p'dcs Nichus et heredes mei omia

p'dca t'ras et ten cu ptin p'dco Robto her' et assignatis suis cont^
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omes gentes warantizabim imppetuu. In cur rei testimoniu huic

psenti carte mee sigillu meii apposui liiis testib} Kado de Preste-

wyche, Rado de Barlawe, Wiiimo Bolder, Jobne de Strangeways

et Rico Bybby et aliis. Dat^ apud le Plat die dnica px post festu

Sci Cedde epi anuo regni regis Rici scdi post conquestu Anglic

quarto decio.

Seal : Green wax ; Device— a shield vair placed obliquely, its